9 piab Evolving automation

Item no: 3150096S

Suction cup B75-2 Silicone, with filter & washer

HecKonbKo KOPOTKUX MPUCOCOK C cUibPOoHaMIN, YCTaHOBIEHHbIE HA OOHO MOLBEMHOE YCTPONCTBO, MOTyT

TPaHCNOPTMPOBaTb rPy3bl pasHbiXx GOPM, a TaKKe rpys3bl, HaCTN KOTOPbIX MMEKT pasHyto BbicOoTy. Kpome

TOro, CMNbdOHbI CO30aT NOOBLEMHOE OBMKEHME, KOTOPOE MOMOraeT pasfenfaTb Mexay coboil TOHKME...

06beKTbl. MaTepuanbl, NCNOb30BaHHbIE B MPON3BOACTBE — CUSTMKOH, OBHapPYXNBaeMbli CUTNKOH,

xnopornpeH, 6yTaaneH-HUTPUNbHbIA KaydyyK n HuTpun-fBX.

General

Homep nspgenunn, anbtepHaTnea
MpumeHeHne

®dopma

MaTtepunan

Mopenb npucockn

MwuH. Bec

O6bemM

Suction cup model

Movement, vertical max.

MwuH. pagynyc

Fitting

BapuaHTbl dnTNHroB
Pasmep KpenneHuin
KoHcTpyKuusa ¢nTrHra

Dimension

BbicoTa
BHewHnn gnametp

B75-2.20.W

PlasticlnjectionMoldedParts, DrySheetMetal
CnnbdoHbl

CunukoH (SIL)

B

50 g

110 cm?®

B75

24 mm

40 mm

F, W
Het
Het

37 mm
78 mm
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Performance - lifting forces

B75 A A
20 -kPa 74 N 62,4 N
60 -kPa 167 N 122,4 N
90 -kPa 226 N 154,1 N
Material
HasBaHune SIL
LiseT Red
MwuH. TeMnepaTypa -40 - 200 °C
HecTkocTb 50 °Shore A
SIL
Ankoronb ++
KOHLLEHTPUpPOBaHHbIE KUCITOTbI -
STaHon n/a
Mmpponuns +
MeTaHon n/a
Macno -
OkuncneHuve +++
BeH3nH -
M3HococTonKocTb ++
ATMochepHble YCNOBUA U 030H +4++
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Values specified in the data sheet are tested at:

* Room temperature: (20°0C [68°F] + 30C [5.50F])
e Standard atmosphere: (101.3 [29.9 inHg] + 1.0 kPa [0.3 inHg])
* Relative humidity: 0-100%

* Compressed air quality: DIN ISO 8573-1 class 4
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Accessories

Spare parts

0127821 |
0127819 |
0100548 |
0100553 |
0100555 |
0100551 |

0127820 |

0201149
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